Заместитель  председателя
Сармановского  муницип  Г .Р . Гараева

Республика  Татарстан
Совет  Сармановского

муниципального  района
423350, с .Сарманово , ул . Ленина , 35

Татарстан  Республикасы

Сарман  муниципаль
район  Советы

423350, Сарман  ав ., Ленин  ур ., 35 йорт

РЕШЕНИЕ

19 ноября  2014 года

КАРАР

М  174

О 	досрочном 	прекращении
полномочий  Главы  Сармановского
муниципального  района  Республики
Татарстан

На  основании  пункта  б  статьи  36 Федерального  закона  от  6 октября  2003 года
Ns 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации », статей  29, 35, 40, Устава  Сармановского  муниципального
района  Республики  Татарстан , согласно  заявлению  Главы  Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан  Закирова  Н .А . Совет  района  решил :

1. Принять  отставку  Закирова  Нафиса  Абдулкасимовича  с  должности  Главы
Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  по  собственному
желанию  согласно  личному  заявлению .
2. Считать  полномочия  Главы  — председателя  Совета  Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан  Закирова  Н.А . 	досрочно
прекращенными  19 ноября  2014 года .
3. Возложить  исполнение  обязанности  Главы  - председателя  Совета  Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан  на  заместителя  Главы  - председателя
Совета  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  Гараеву
Гузель  Рифкатовну .

	Page 1